
令和 6 年 11 月 13 日 
 
 

兵庫県木材業協同組合連合会 会 員 様 
兵庫県木連県産木材供給部会 部会員 様 
兵 庫 県 素 材 生 産 組 合 組合員 様 

 
兵庫県木材業協同組合連合会 

 
 

令和 6 年度「兵庫県林業講演会」について 
 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
当会の運営につきましては、平素から何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、(一社)兵庫県林業会議ほか 2 団体より講演会の開催案

内がありましたので、案内文書及びチラシを添えてお知らせします。 
会員各位におかれましては、当該お知らせの内容をご了知いただき、所属組合員や 

取引先へお知らせいただきますようお願いします。 
この講演会に参加される場合には、主催者に FAX またはメールにて受講申込書  

（チラシ裏面）によりお申し込みください。 
※受付は 11 月 15 日より開始され、定員 100 名で締め切られます。 


